Praça Frei Mathias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

PORTARIA Nº 110/2020

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do

Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei,

       RESOLVE:

       Artigo 1º - Destituir do quadro de servidor desta municipalidade, o servidor

Rubens Pereira, matrícula nº 20702, por motivo de falecimento ocorrido no dia 17

de fevereiro de 2020, conforme certidão de óbito em anexo.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 19 de fevereiro de 2020.

JOÁS FERRAZ MICHETTI

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Frei Mathias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

ERRATA-01/2020

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé-PR, Torna Público, que referente a

Portaria nº 110/2020, de 19/02/2020,  onde se lê: matrícula nº 20702 do servidor

público Rubens Pereira, publicado no diário oficial do município de Santana do

Itararé-PR, no dia 19 de fevereiro de 2020, edição  nº 1461, página 3, leia-se:

matrícula nº 20816.

Santana do Itararé, 21 de fevereiro de 2020.